
 

 

 

 

 

 

 

 

2013年 6月 13日 

Green Nature社 御中 

愛知県一宮市北方町沼田１ 

オリザ油化株式会社 

法務課 

TEL:0586－86－5141 

FAX:0586－86－6191 

E-mail:info@oryza.co.jp 

証明書 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させて頂いております弊社製品「ＧＡＭＭＡ ＯＲＹＺＡＮＯＬ」におけ

る、放射線の使用有無につきまして、下記の通り証明書を提出させて頂きますので、宜しく

ご査収の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

製品名： 

                               

上記の弊社製品［ＧＡＭＭＡ ＯＲＹＺＡＮＯＬ］は、食品衛生法、その他の関連法規

に準拠して製造されており、原料及び製造工程において、放射線による殺菌は一切行って

いないことをここに証明いたします。 

以上 



 


